
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Postadress Box 118, 221 00 LUND  Besöksadress John Ericssons väg 3  Telefon dir 046-222 70 19, växel 046-222 00 00  Telefax 046-222 40 16      

E-post personal@kansli.lth.se  Internet http://www.lth.se 

LTHs  kans l i  

Persona lavde ln ingen 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

LEDIGKUNGÖRELSE 

2009-03-03 PA 2009/353

Lunds universitet är ett av Europas ledande universitet. Här förenas tradition med dynamisk
utveckling och spetskompetens. Vår breda verksamhet omfattar utbildning och forskning
inom teknik, naturvetenskap, juridik, samhällsvetenskap, ekonomi, medicin, humaniora,
teologi, konst, musik och teater. Närmare 38 000 studenter läser vid universitetet, som har ca
5 300 anställda främst i Lund, Malmö och Helsingborg.

Universitetet är invald medlem i de framstående internationella nätverken League of
European Research Universities (LERU) och Universitas 21 och en av tolv högskolor inom
Øresundsuniversitetet. Vi samverkar även med många andra universitet och forskningscentra
över hela världen.

Lunds Tekniska Högskola – LTH – är en teknisk fakultet inom Lunds universitet med
forskning av hög internationell klass och stora satsningar på pedagogisk mångfald.

Lunds universitet ledigkungör härmed följande anställning:

Universitetsadjunkt i kemi med matematik
Placering: LTH Helsingborg
Refnr: PA 2009/353 
Omfatting: 100 %
Tillträdesdag: 1 juli 2009

LTH:s utbildningsutbud är stort och finns på www.lth.se/studera/. Utbudet innehåller två
förberedande utbildningar, tekniskt basår och teknisk bastermin. Dessa finns vid LTH
Helsingborg och ger den särskilda behörighet i matematik, fysik och kemi som krävs för
fortsatta tekniska studier inom LTH. För mer information, se www.teknisktbasar.hbg.lth.se/

Universitetsadjunkt i kemi med matematik
Efter prövning av behov och ekonomiska förutsättningar samt med hänsyn tagen till de
särskilda skäl som institutionen redovisat beslutar Lunds tekniska högskola att rekryteringen
av universitetsadjunkt i kemi med placering vid LTH Helsingborg kan påbörjas och
fastställer anställningsprofilen.

Befattning
Universitetsadjunkt

Ämnesområde
Kemi med matematik (Chemistry with math)

Arbetsuppgifter
Arbetsuppgifterna omfattar främst kursansvar och undervisning i kemi och matematik,



företrädesvis kemi (ca 70 %) på tekniskt basår/teknisk bastermin. En viktig arbetsuppgift är
att medverka i planering och genomförande av åtgärder som ger studenter den särskilda
behörighet som krävs för fortsatta tekniska studier på högskola/ universitet. Detta förutsätter
god förmåga att leda, stimulera och samarbeta med kollegor och studenter. Adjunkten ska
också följa såväl den gymnasiepedagogiska som den högskolepedagogiska utvecklingen.

Behörighet
Behörig att anställas som adjunkt är den som har avlagt examen från  högskoleutbildning
eller har motsvarande kompetens samt har visat pedagogisk skicklighet. I behörighetskraven
ingår också genomgången högskole-pedagogisk utbildning eller att man på annat sätt
förvärvat motsvarande kunskaper.  Universitetet har definierat att för tillsvidareanställning
ska krävas 5 veckor högskolepedagogisk utbildning.  Att behärska svenska språket i tal och
skrift är en förutsättning för att innehavaren ska kunna fullgöra sina arbetsuppgifter.

Bedömningsgrunder
Vid bedömningen av sökande ska särskild vikt fästas vid pedagogisk skicklighet.
Genomgången lärarutbildning med behörighet i ämnena kemi och matematik är särskilt
meriterande.  Värderingen grundas på dokumenterade insatser av utbildning på gymnasienivå
inom områdena kemi och matematik med goda insikter i gymnasiepedagogik och god
förståelse för lärandeprocesser samt god förmåga att utveckla, planera, leda, genomföra och
utvärdera utbildning. Vid bedömningen av sökande ska också fästas vikt vid
samarbetsförmåga och personlig lämplighet.

*****

I högskoleförordningen (SFS 1993:100) 4 kap, 9 och 15 §§ finns bestämmelser om
behörighet och bedömningsgrunder för anställning som adjunkt.

Universitetet tillämpar individuell lönesättning. För anställningen finns fastställt vissa
riktlinjer för löneinplacering. Ange gärna löneanspråk i ansökan.

Universitetet eftersträvar en jämnare könsfördelning på dessa anställningar och ser därför
gärna att såväl män som kvinnor söker denna anställning.

Upplysningar: Rolf Björkman, tel 042-356708, e-mail: Rolf.Bjorkman@hbg.lth.se  och
Håkan Linder, tel 042-356748, e-mail: Hakan.Linder@hbg.lth.se 

Ansökan och sista ansökningsdag
Ansökan ska utformas enligt gällande anvisningar till sökande vid nyrekrytering, som finns
på www.lth.se. Där finns även länkar till Anställningsordning för lärare vid Lunds universitet
samt Värdering av meriter vid LTH.

Referensnummer ska anges på ansökan som ställs till Rektor vid Lunds Tekniska Högskola.
Ansökan ska vara inkommen till Registrator, Lunds universitet, Box 117, 221 00 LUND
(gatuadress för paket: Byrålogen, Paradisgatan 5 C). Ansökan får skickas digitalt till
Registrator@lu.se men måste snarast åtföljas av en undertecknad ansökan.

Ansökan ska vara inkommen senast den 24 mars 2009. 

Inskickade handlingar kommer i enlighet med riksarkivets föreskrifter (Föreskrifter om
gallring och återlämnande av handlingar vid ansökan om tjänst - RA - FS 2004:1) att förvaras
på Lunds Tekniska Högskola och kommer att gallras två år efter beslutsdatum. Handlingarna
kommer att återlämnas endast på begäran av sökande.


